
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

AUTOMATICKÉ NASTAVENÍ

Ve cvičení se mohou plynule střídat různí uživatelé, aniž by 

museli stroj nastavovat. Rukojeť se automaticky přizpůsobí 

délce paže.

PODPORA A STABILIZACE

Stroj disponuje nastavitelnou opěrkou zad a výškově 

nastavitelným sedlem, což pomáhá ke stabilizaci cvičícího a 

nastavení správné pozice vzhledem k výšce uživatele. Pomocí 

těchto prvků je procvičení tricepsových svalů maximálně 

efektivní. 

IDEÁLNÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY I SENIORY

Stroj přesně definuje dráhu pohybu, což je ideální pro 

začátečníky, seniory a expresní kruhový trénink. 

ŠETŘÍ PROSTOR

Stroje Cybex jsou vyvinuty na základě vědeckých

poznatků tak, aby výsledky cvičení přicházely co

nejdříve. K promyšlené technologii přidává Cybex další

pozitivum, a to minimalizaci rozměrů strojů. Série VR1

obsahuje subtilní stroje, které se výborně uplatní i v

menších posilovnách. Na malý prostor se tak vejde více

strojů, které umožní procvičit různé svalové skupiny.

VR1 TRICEPS VSEDĚ

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/Standardní sada

Standardní sada

Hmotnost stroje/Lehká sada

Lehká sada

Barva

13085

41” × 41” × 62” (104 cm × 104 cm × 157 cm)

396 lbs (180 kg)

145 lbs (66 kg)

351 lbs (160 kg)

100 lbs (45 kg)

Pět základních barev nebo barva dle přání 
zákazníka




